

## SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Litoměřice, Mírové náměstí 18/10 - bytová jednotka

	<b>Popis prací, materiál</b>	<b>měr.j.</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>celkem Kč</b>
<b>Měněpráce:</b>					
D4 12	silnoproud -svítidlo modus BRSCO480	ks	3	-2 765,00	-8 295,00
D4 14	svítidlo modus V3 236EP	ks	7	-902,00	-6 314,00
Stav16	potažení vnitř.rovných stropů štukem	m2	14,35	-169,00	-2 425,15
Stav17	oprava vnitř.vpc omítek stropů do 30%	m2	14,35	-172,00	-2 468,20
<b>CELKEM měněpráce</b>					<b>-19 502,35</b>
<b>Vícepráce:</b>					
	koleno koncentrické AI/PP DN 80/125	ks	4	1 195,00	4 780,00
	umyvátko Jika 420/235	ks	1	1 190,00	1 190,00
	roháček 1/2 x 3/8 "	ks	2	160,00	320,00
	nástěnka 1/2"	ks	2	147,00	294,00
	baterie stojánková páková	ks	1	920,00	920,00
	sifon umyvadlový DN 40	ks	1	162,00	162,00
	montáž umyvadlo komplet	sb	1	1 450,00	1 450,00
	oprava vodovodní přípojky ve vinotéce	sb	1	1 260,00	1 260,00
	dveře vnitřní 2/3 zasklené 800/1970mm	ks	1	3 890,00	3 890,00
	montáž dveřních křídel 1křídlových	ks	1	693,00	693,00
	demontáž ventilu u vchodových dveří	ks	1	1 140,00	1 140,00
	SDK strop vč. TI - m.č.305	m2	4,4	785,00	3 454,00
	SDK strop bez TI - m.č. 205	m2	14,35	654,00	9 384,90
	SDK kaslík nad schodištěm	sbr	1	850,00	850,00
	kabel koaxiální	m	32	30,10	963,20
	kabel UTP	m	25	29,30	732,50
	ku 68	ks	4	75,40	301,60
	trubka ohebná	m	28	24,40	683,20
	kabel JYTY regulace	m	45	39,80	1 791,00
	svorka Wago 273-104	ks	32	3,40	108,80
	stavební přípomoc	sbr	1	1 850,00	1 850,00
	svítidlo žárovkové komplet	ks	4	389,00	1 556,00
	vysekání rýh ve zdivu kam. H.30/š70cm	m	2,5	115,00	287,50
	potrubí ocel. závitové černé bežešvé DN20	m	7	395,00	2 765,00
	přípojka nerez hadice G3/4	sbr	1	948,00	948,00
	výpustky plynovodní vedení DN 20	ks	1	264,00	264,00
	uzavření , otevření plyn. Potrubí oprava	ks	2	25,20	50,40
	odvzdušnění , napuštění plynovodního potr.	m	7	22,10	154,70
	zkouška těsnosti potrubí plynovodní	ks	1	185,00	185,00
	navaření odbočky na potrubí DN20	ks	1	276,00	276,00
	kohout kulový G3/4PN 42	ks	1	369,00	369,00
	úřední tlaková zkouška vč. Revizní zprávy	sbr	1	2 200,00	2 200,00
<b>CELKEM vícepráce</b>					<b>45 273,80</b>
<b>CELKEM BEZ DPH (měněpráce + vícepráce)</b>					<b>25 771,45</b>